
Госномер: Е976ЕН977 (актуальный)

VIN: XWEPH81ABK0026015

Год производства: 2019

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Серебристый

Модель двигателя: G4NA

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: JН013258

Мощность: 150 л. с. / 110 кВт

Объем двигателя: 1 999 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 39РА715426

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 58 № 883939

Сводные данные

Возможные госномера  — Е976ЕН977 (актуальный),
В582ОВ799

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

1 владелец

К**** О**** А**** — собственник

4 года 9 месяцев — общий срок эксплуатации

4 года 9 месяцев — последний период владения

3 случая ДТП по данным ГИБДД

237 503 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

1 залог в истории ТС

Нет арбитражных дел

География событий: Москва, г Москва

1 отзывная кампания

Нет случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

1 объявление о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

1 879 000 ₽ — рыночная стоимость

Нет записей о техосмотрах

Нет данных о прохождении таможенного оформления

Нет штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 12.03.2024, 08:25

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 12.03.2024, 08:24

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 12.03.2024, 08:23

Периоды владения
Общий срок эксплуатации: 4 года 9 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 03.05.2019 — 29.02.2024
(4 года 9 месяцев 26 дней)

Физическое лицо
К**** О**** А****

Прекращение регистрации в том числе

Проверено 12.03.2024, 11:24

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД найдены записи о дорожно-транспортных происшествиях.

Количество ДТП: 3

По данным АИУС ГИБДД

Проверено 12.03.2024, 08:23

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода владения:

1. 12.02.2024 Из истории объявлений 237 503 км Физическое лицо 1

1

Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 12.03.2024, 10:00

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 12.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге на данный момент, но существует история залогов.

Количество залогов: 1.

1

Номер залога: 2019-003-612851-169

Статус: Исключен из залога

Тип залого дателя: Физическое лицо

ФИО: КИРИЦА ОЛЬГА А.

Дата возникновения: 07.05.2019

Дата исключения: 07.02.2024

Тип залого держателя: Юридическое лицо

Наименование: Публичное акционерное общество "БАНК
УРАЛСИБ"

Проверено 12.03.2024, 08:23

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 12.03.2024, 11:24

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 5.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 12.02.2024 Москва Объявление

2. 18.05.2023 Москва / Братеево, Южный Ао, Москва, Цфо ДТП по данным ГИБДД

3. 22.08.2020 Москва / Люблино, Юго-Восточный Ао, Москва,
Цфо

ДТП по данным ГИБДД

4. 10.04.2020 Москва / Орехово-Борисово Южное, Южный
Ао, Москва, Цфо

ДТП по данным ГИБДД

5. 03.05.2019 г Москва / г Москва —

Проверено 12.03.2024, 08:23

Отзывные кампании
ТС участвовало в отзывных кампаниях.

Количество кампаний: 1.

№: Изготовитель Марка /модель Причина отзыва Работы и рекомендации

Проверено 12.03.2024, 08:23

История обслуживания у дилеров и СТО
Нет случаев обращения к дилерам и СТО.

Проверено 12.03.2024, 10:00

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 12.03.2024, 10:00

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 12.03.2024, 08:23

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 12.03.2024, 08:24

Объявления

Есть объявления о продаже.

Количество объявлений: 1.

№: Дата: Город: Цена: Пробег: Владельцы:

1. 12.02.2024 Москва 1 640 000 ₽ 237 503 км 1

Проверено 12.03.2024, 08:23

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 12.03.2024, 08:23

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: АО "АльфаСтрахование"

Серия полиса: ТТТ

Номер полиса: 7046287008

Полис был действителен на дату: 12.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации
или к месту проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по
договору ОСАГО:

0.91

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: г Москва

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 12 353,93 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: К**** О**** А****

Количество лиц,
допущенных к управлению:

1

Проверено 12.03.2024, 08:24

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 576 000 до 2 181 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 879 000 ₽

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Киа Qle (Sportage), 2019

Информация проверяемого ТС.

Универсал, Автомат, Бензин, 1.999 л, 150 лc, Полный
привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 879 000 ₽

Пробег: 237 503 км

Город: г Москва

Владельцы: 1 владелец

Проверено 12.03.2024, 08:24

Техосмотры
На ТС не зарегистрировано ни одной диагностической карты.

Проверено 12.03.2024, 08:23

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 12.03.2024, 10:00

Штрафы
Нет штрафов.

Проверено 12.03.2024, 10:00

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.

Обновлено 12.03.2024, 10:00

Киа Qle (Sportage), 2019

1

Дата: 18.05.2023 Номер: 450076583

Тип: Наезд на стоящее ТС Организация: ГИБДД

Регион: Братеево, Южный Ао, Москва,
Цфо, Москва

Количество участников: 2

Данные актуальны на 12.03.2024

2

Дата: 22.08.2020 Номер: 450114045

Тип: Наезд на стоящее ТС Организация: ГИБДД

Регион: Люблино, Юго-Восточный Ао,
Москва, Цфо, Москва

Количество участников: 2

Данные актуальны на 12.03.2024

3

Дата: 10.04.2020 Номер: 450060779

Тип: Столкновение Организация: ГИБДД

Регион: Орехово-Борисово Южное,
Южный Ао, Москва, Цфо,
Москва

Количество участников: 3

Данные актуальны на 12.03.2024

Проверка автовладельца Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества

Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги, банкротства, недействительные документы, тебя могут
возникнуть проблемы с регистрацией купленного авто.
Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

1. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИА
РОССИЯ И СНГ".

Kia /Sportage (QLe) Причина отзыва транспортных средств:
электрическая цепь блока ABS/ESC, в
некоторых случаях, может замкнуть, что
приведет к чрезмерному повышению тока и
может повысить риск возгорания в моторном
отсеке.

На всех транспортных средствах
будет заменен предохранитель
40A на 30А.

Комментарий продавца:

ЛОТ: 01431842 Локация №12 FAVORIT MOTORS Hyundai Север 🎯 Особенности автомобиля: — Подтвержденный пробег Скидка на
автомобиль - при покупке... Читать ещё

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf

